檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：教育局特殊教育科第二股(2)

承辦人：陳瑋婷

電話：7995678#3081

電子信箱：bluemo13@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年9月13日

發文字號：高市教特字第10535662300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章乙份(18163108_10535662300A0C_ATTCH1.doc)

主旨：轉知遠東科技大學辦理「2017年全國青少年創意發明競賽

」活動簡章，請轉知所屬師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據遠東科技大學105年9月12日遠大昌創造字第10500014

55號函辦理。

二、為激發青少年之創意發明構想並協助全國中小學、高中職

學校發展創造力教育，讓學生創意有充分發揮之舞台，該

大學特舉辦旨揭創意發明競賽。

三、該次競賽分為兩階段，初賽線上報名後上傳創意構思計畫

書即可參賽，入圍決賽後，參賽者需親自到決賽現場-遠

東科技大學報告，得獎者將由主辦單位頒發獎項及獎金。

四、初賽為2016年9月8日至2016年11月24日線上報名及上傳創

意構思計畫書。

五、決賽為2017年2月22日於遠東科技大學舉辦。

六、該活動為免費參加，有意參賽者請進入該競賽網址www.fe

u.edu.tw/2017NYCIC報名，競賽簡章請詳見附件。

七、若有競賽相關問題，請洽遠東科技大學聯絡人：創造力中

6

高雄市立左營高級中學 1050913

*10570701500*

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

心 王小姐，電話(06)597-9566分機7911。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：高雄市創造力學習中心、本局特殊教育科(紙本) 2016-09-13
11:35:42